
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им.Г.Г.Гаджиева» 

 
 

 

 ПРИКАЗ 

 

от 03.02.2023                                                                           № 13 

 

 

 

 

Об утверждении наставнических пар/групп в МКОУ «Новокаринская  СОШ 

им.Г.Г.Гаджиева» 

 

 На основании распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 

"Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих  образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися", во исполнение п.3 плана мероприятий по реализации регионального 

проекта «Современная школа»; на основании приказа Отдела образования 

Администрации Бабаюртовского района от 22.06.2020 №329 «О внедрении целевой 

модели наставничества в образовательных организациях Бабаюртовского района», 

приказа МКОУ «Новокаринская  СОШ им.Г.Г.Гаджиева» от 03.02.2023 г. № 12 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить поименные списки наставнических пар/групп, составленные по итогам 

анкетирования среди обучающихся/педагогов по форме программы «Учитель-ученик»: 

 

№/п ФИО наставляемого ФИО наставника 

1 Рабаданова П.Ш. Рамазанов М.Р. 

 2 Гамзатханова А.М. 

3 Магомедова П.А. 

4 Магомедова П.С. 

5 Магомедова З.М. 

6 Абдурахманова Б.А. 

7 Омарова А.М. 

8 Гасанаова З.Г. 
Рабаданова З.Р. 

9 Гасаналиева Х.М. 

10 Рабаданов М.Н. Абдурахманов А.Г. 

11 Рамазанов М.Р. 

12 Алискандаров М.Р. 

 

 

 

 

 

 



2. Утвердить поименные списки наставнических пар/групп, составленные по итогам 

анкетирования среди педагогов по форме программы «Учитель-учитель»: 

 

             ФИО наставляемого ФИО наставника 

1 Вагитова З.А. Магомедова П.Н. 

2 Абдурахманова М.Г. Магомедгаджиева П.М 

3 Асхабова С.К. Гасанова П.М. 

 

3.       Кураторам  наставнических пар Гамзатханов М.О., Абдусаламова Г.У 

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

      4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ «Новокаринская  СОШ им. Г.Г. Гаджиева»:                          Г.Г.Гаджиев 

С приказом ознакомлены: 

 

-------------- Гамзатханов М.О 

-------------- Абдусаламова Г.У. 

--------------- Вагитова З.А. 

----- ---------Гасанова П.М. 

-------------- Магомедова П.Н. 

---------------Абдурахманов А.Г. 

----------------Магомедгаджиева П.М. 

----------------Асхабова С,К. 

 

 

 

 

 


